OPACO

AGTO/15/2024

CLIENTE: GESTIONES Y PROYECTOS 99

CONTACTO: JOSE ALZATE

VENDEDOR: MARIA CAMILA MALDONADO P

ITEM DESCRIPCION

1 KITSILLA-YEE PVC-S DE @400X 160MM

2 ADHESIVO EPGXICO NOVAFORT 1/4 GAL

3 VALVULA VENTOSA HIERRO DUCTIL [ASTM A-536) BRIDA [@1/2")

4 BRIDA AIUSTABLE HIERRO DUCTIL [ASTM A-536) (@1/2")

& ACOPLE AJUSTABLE HIERRO DUCTIL [ASTM A-536) [@1,/2")

& MEDIDOR DE 1/2" VOLUMETRICO V40P [R400 V15 G3/4X7/8 F115)
_ TAPA ANTI FRAUDE EN HD 34 ¥ 21 CON CAJA REGISTRO AGUA EN
" CONCRETO DEQ,40X0,30 M.

SUBTOTAL
VA
RETEMCICN
TOTAL METO

PRESENTACION CANTIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD

52,00
14,00
1,00
2,00
2,00
352,00

352,00

V/UNIT VALOR TOTAL
MATERIAL
5§394.978,98 & 20.538.958,4F8
§142.065,59  51.588.974,26
§529.191,09 §529.191,09
5113.345,46 S 226.698,92
% £9.408,69 £ 135.817,38

§200.653,08 570.642.364,16

§243.392,48 §B5.674.152,96

5179.740.758,25

15,00%  534.150.744,07
2,00% 5449351896
% 209.397.983,36

VALOR TOTAL COTIZACION, NETO A CANCELAR DESPUES DE DEDUCCION RF: DOSCIENTOS NUEVE MILLONES
TRESCIENTOS NOVENTA'Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA'Y TRES PESOS CON 36/100 M/L.

*MERCANCIA BAJO PEDIDO SIN CAMBIO NI DEVOLUCION
*ENTREGA SUJETA A LA DISPONIBILIDAD

*PAGO A CONTADO
VALIDEZ OFERTA: 30 DIAS
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Texto tecleado
VALOR TOTAL COTIZACION, NETO A CANCELAR DESPUES DE DEDUCCION RF: DOSCIENTOS NUEVE MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON 36/100 M/L.


